

NICCA Invest ApS

Kong Georgsvej 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 08 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Nicolas Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NICCA Invest ApS Kong Georgsvej 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 08 27 16
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Casper Wulf Nicolas Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Dahl Wulf A/S, Hørsholm Dahl Wulf Ejendomme A/S, Hørsholm Grøn Total ApS, Hørsholm GTR ApS, Hørsholm Hellerupvej 58 ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.318 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-80.549	-145.304
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.624	-32.312
Driftsresultat	-150.173	-177.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.091.664	-105.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.357	102.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235.435	-206.605
Resultat før skat	-3.380.915	-387.487
2 Skat af årets resultat	62.977	62.104
Årets resultat	-3.317.938	-325.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.007.129
Udbytte for regnskabsåret	138.250	135.000
Overføres til overført resultat	0	546.746
Disponeret fra overført resultat	-3.456.188	0
Disponeret i alt	-3.317.938	-325.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.379.284	3.198.908
Materielle anlægsaktiver i alt	3.379.284	3.198.908
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.019.850	3.816.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.019.850	3.816.448
Anlægsaktiver i alt	5.399.134	7.015.356
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.356.641	24.381.409
Udskudte skatteaktiver	88.361	25.056
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.048
Tilgodehavender i alt	20.445.002	24.443.513
Omsætningsaktiver i alt	20.445.002	24.443.513
Aktiver i alt	25.844.136	31.458.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	83.333	83.333
7 Overført resultat	7.390.945	10.847.133
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	138.250	135.000
Egenkapital i alt	7.612.528	11.065.466
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	702.223	732.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.044.328	4.512.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.746.551	5.244.977
Kortfristet del af langfristet gæld	29.922	29.901
Gæld til pengeinstitutter	2.901.133	1.917.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.729	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.817.145	3.955.748
Selskabsskat	328	0
Anden gæld	5.479.800	9.240.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.485.057	15.148.426
Gældsforpligtelser i alt	18.231.608	20.393.403
Passiver i alt	25.844.136	31.458.869

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.583	22.011
Andre finansielle omkostninger	<u>204.852</u>	<u>184.594</u>
	<u>235.435</u>	<u>206.605</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	328	-37.048
Årets regulering af udskudt skat	<u>-63.305</u>	<u>-25.056</u>
	<u>-62.977</u>	<u>-62.104</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.231.220	0
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>3.231.220</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.481.220</u>	<u>3.231.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-32.312	0
Årets afskrivninger	<u>-69.624</u>	<u>-32.312</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-101.936</u>	<u>-32.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.379.284</u>	<u>3.198.908</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.514.590	6.514.590
Tilgang i årets løb	<u>2.995.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.509.590</u>	<u>6.514.590</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-2.698.142	1.007.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.091.664	-105.271
Udbytte	<u>-1.699.934</u>	<u>-3.600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-7.489.740</u>	<u>-2.698.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.019.850</u>	<u>3.816.448</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NICCA Invest ApS
Dahl Wulf A/S, Hørsholm	100 %	809.779	309.779	809.779
Dahl Wulf Ejendomme A/S, Hørsholm	100 %	863.464	-496.743	863.464
Grøn Total ApS, Hørsholm	100 %	138.092	-673.417	138.092
GTR ApS, Hørsholm	100 %	170.529	-2.219.269	170.529
Hellerupvej 58 ApS, Hørsholm	100 %	<u>37.986</u>	<u>-12.014</u>	<u>37.986</u>
		<u>2.019.850</u>	<u>-3.091.664</u>	<u>2.019.850</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	83.333	83.333
	83.333	83.333
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	1.007.129
Resultatandel	0	-1.007.129
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.847.133	10.300.387
Årets overførte overskud eller underskud	-3.456.188	546.746
	7.390.945	10.847.133
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	135.000	132.250
Udloddet udbytte	-135.000	-132.250
Udbytte for regnskabsåret	138.250	135.000
	138.250	135.000
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	732.145	762.067
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.922	-29.901
	702.223	732.166
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	582.535	612.560

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.279 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 38727133 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
